
Zarządzenie Nr 390/2021
Wójta Gminy Wiśniew
z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok

Na podstawie  art.  257 ust.   1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały  Nr
XXIX/196/2020 Rady  Gminy Wiśniew  z  dnia  29  grudnia  2020  r.  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

          
§ 1.

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 177 zł do kwoty 30.600.592 zł zgodnie z
tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 177 zł  do kwoty 35.247.083 zł  zgodnie z
tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalona w Uchwale Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w:
-  w § 4 ust. 3 rezerwę celową na realizację zadań oświatowych zmniejsza się o kwotę 40.000
zł  do kwoty 20.000 zł.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w
pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  realizującego  pracę  socjalną  w  środowisku  w  2021  r.  w
rozdziale 85219 kwotę 177 zł.
Rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 40.000 zł na realizację zadań oświatowych, którą
przeznacza się na:
- zakup energii, materiałów oraz usług pozostałych do rozdziału 80101 kwotę 39.600 zł,
- zakup usług pozostałych do rozdziału 80103 kwotę 200 zł,
- zakup usług pozostałych do rozdziału 80148 kwotę 200 zł.
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu
bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy.
Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w
celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 390/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 332 362,36 -177,00 332 185,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 125,00 -177,00 106 948,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 625,00 -177,00 106 448,00

Razem: 30 600 769,00 -177,00 30 600 592,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 390/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 193 000,00 -40 000,00 153 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 -40 000,00 145 000,00

4810 Rezerwy 185 000,00 -40 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 686 311,20 40 000,00 8 726 311,20

80101 Szkoły podstawowe 5 521 641,00 39 600,00 5 561 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 550,00 6 000,00 201 550,00

4260 Zakup energii 87 300,00 33 300,00 120 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 933,00 300,00 82 233,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 593 515,00 200,00 593 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 200,00 5 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 645,00 0,00 33 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 316,00 -200,00 1 116,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 329,00 -2 800,00 14 529,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 587 721,00 200,00 587 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 200,00 9 200,00

852 Pomoc społeczna 970 695,00 -177,00 970 518,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 820,05 -177,00 529 643,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 908,00 -177,00 335 731,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 639 611,00 0,00 4 639 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 826 726,00 5 000,00 1 831 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 191 003,00 -2 000,00 1 189 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

Razem: 35 247 260,00 -177,00 35 247 083,00

BeSTia Strona 1 z 1


